Numer zapytania Z158/8435/1

Tytut zapytania Obstuga w zakresie odbioru, transportu i utylizacji odpadéw - Animex Szczecin
Kupiec prowadzacy: Nikraszewicz, Emilia

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2022-08-03 11:47:46

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2022-08-03 11:50:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2022-08-21 20:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2022-08-12 14:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Dzien dobry,

Zapraszam do zlozenia oferty na obstuge w zakresie odbioru, transportu i utylizacji ubocznych powstatych
na terenie Animex Foods Sp. z 0.0. Oddziat w Szczecinie.

Oferta powinna zawierad:

1. Cene netto w rozbiciu na kategorie odbieranych odpadéw zgodnie z tabelg na platformie zakupowe;j (
podajemy cene za 1/t. platforma automatycznie przeliczy wg szacunkowych ilosci rocznych );

2. Prosze o zataczenie oswiadczenia o posiadanych uprawnieniach do wykonywania w/w ustugi;
3. Dodatkowe dokumenty:

- wydruk KRS lub wydruk CEIDG;

4. Dopuszcza sie wyboér wiecej niz jednego odbiorcy do danej kategorii odpaddw;

5. Dopuszcza sie mozliwos¢ sktadania ofert czesSciowych, ale o ostatecznym wyborze i konfiguracji decyduja
warunki handlowe;

5. llo$¢ odbieranych odpadéw moze ulec zmniejszeniu lub zwiekszeniu w trakcie trwania umowy, Prosze o
zawarcie informacji w ofercie , Wykonawca nie bedzie roscit zadnych praw z tego tytutu od Zamawiajacego”;

6. Wykonawca zobowigzuje sie do odbierania odpadéw od Zamawiajgcego wg czestotliwosci wskazanych w
zatgczniku nr 2;

7. Dopuszczamy mozliwos¢ odbioru odpaddw z inng czestotliwoscig i w innym przedziale czasowym po
uzgodnieniu telefonicznym badzZz mailowym z Zamawiajgcym;

8. Wykonawca z chwilg odbioru odpadéw od Zamawiajgcego staje sie posiadaczem i cigzy na nim obowigzek
dalszego gospodarowania zgodnie z wszelkimi obowigzujacymi przepisami w tym zakresie.

Zamawiajacy z chwilg przekazania odpadéw Wykonawcy pozbywa sie odpowiedzialnosci za dalsze
gospodarowanie tymi odpadami.

9. Wykonawca wykona ustuge stanowigcg przedmiot zamoéwienia przy wykorzystaniu wtasnego sprzetu i
urzadzen wiasciwych do wykonania tego typu ustugi;
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W zapytaniu znajdujg sie réwniez odpady podlegajace sprzedazy tj: papier (kartony i papier), op z metalu(
brudne puszki po konserwach),tw.szt( wiaderka, beczki, opakowania 20I),0lej przepracowany, zelazo i stal - tu taj
réwniez poprosimy o propozycje ofertowa.

Warunki handlowe:

Warunki i termin ptatnosci - 30 dni liczone od momentu wptywu faktury do Animex na dedykowany adres e mail
lub w przypadku faktury tradycyjnej od daty wptywu do kancelarii centrum ustug wspéinych.

Data podjecia Swiadczenia ustugi

Termin waznosci oferty - grudzieh 2022

W przypadku pytan:

- merytorycznych, prosze o kontakt z Wiktoria Krawniak te. 604 090 470, e-mail wiktoria.krawniak@animex.pl

- zwigzanych z warunkami handlowymi Emilia Nikraszewicz , pytania nalezy kierowa¢ za posrednictwem
wiadomosci na platformie zakupowej;

- zwigzanych z obstuga platformy, prosze o kontakt z centrum wsparcia klienta platformy zakupowej tel. +48 71
787 35 34; +48 71 787-37-27; +48 71 787 37 57; e-mail: helpdesk@logintrade.net

Grupa Animex zastrzega, ze rozpatrywane beda tylko kompletne oferty spetniajace wszystkie
wymagania ujete w niniejszym zapytaniu ofertowym.

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:
- zmiany zakresu postepowania zakupowego oraz sposobu jego prowadzenia.
- swobodnego wyboru oferty.

- odrzucenia ktérejkolwiek z ofert, rezygnacji i zamkniecia postepowania lub odrzucenia wszystkich ofert, w
dowolnym czasie na kazdym etapie postepowania bez dokonania wyboru oferty i bez jakiejkolwiek
odpowiedzialnosci wobec oferentéw, jak i bez podania przyczyny.

Wszelkie pytania prosze kierowa¢ za pomoca platformy Logintrade.

Z powazaniem

Emilia Nikraszewicz

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. 2000 zgoda Animex Foods Sp_z o_o_.pdf

2. Zatacznik 2 - harmonogram odbioréw odpadéw.xlIsx
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PRODUKTY

Lp.

10.
11.

12.
13.
14.
15.

16.

17.

18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.

Produkt

papier( kartony i papier) kod 150101

drewno alety drewniane, ztom
paletowy, drewno) kod 150103

op z metalu( brudne puszki po
konserwach) kod 150104

tw.szt( wiaderka, beczki, opakowania
20l) kod 150102

prod przeterinowane( folia zabrudzona
miesem) kod 160380

op sub. Niebez.( pojemiki o olejach,
srdokach niebezpiecznych) kod
150110

urz inne niz 160209-160213(
elektrosmieci) kod 160214

Urzadzenia zawierajgce niebezpieczne
elementy( swietléwki) kod 160213

mat. Szlifierskie( papier $cierny) kod
120121

toner( tonery drukarskie) kod 080318

opakowania ciSnieniowe( spreye, farby
w sprayu) kod 150111

Olej przepracowany kod 130208
osady kod 020204
osady z myjni
Zelazo i stal kod 170405

meble(pozainstalacja IPPS) kod
170201

Zmiesz. Odpady z betonu( gruz, beton,
ceramika) kod 170107

odpady komunalne( prasokontener)
kod 200301

Kat. 2 kod 020204
Kat.2 seg. UPPZ
Kat. 3 UPPZ
skratki UPPZ
szczecina UPPZ

Mierzwa UPPZ

Indeks/Nr
produktu

llos¢

370

45

55

16

20

7.5

0.3

0.7

0.05

6 000
800
80

36

22

720

2 520.56
985.5
2 024.38
501.25
809.81
100

Jednostka
miary

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona

tona
tona
tona

tona
tona
tona

tona

tona

tona

tona

tona
tona
tona
tona
tona

tona
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne

Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium

Lp. Kryterium Waga Zmienne
1. Cena 0.8 Tak
2.  Termin ptatnosci 0.1 Tak
3. Czas reakcji serwisowej: godziny 0.1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Termin ptatnosci: 30 dni od momentu wptywu fa do Animex

2. Koszt transportu: po stronie dostawcy

3. Miejsce odbioru: Animex Foods Sp. z 0.0. Oddziat w Szczecinie

4. Oferta w pliku PDF

5. Oswiadczenia o posiadanych uprawnieniach do wykonywania ustugi;

ofertowanie - Emilia Nikraszewicz

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
Zwyzkowy

Znizkowy

tak
nie
nie
tak
nie
tak
nie

nie

Sktadowa oceny

Tak

Nie
Nie

Dodatkowe warunki formalne: Prosze o uwzglednienie w ofercie imienia i nazwiska kupca prowadzgcego
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